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COMUNE DI MONTELUPO FIORENTINO

ELENCO PROFESSIONISTI AVVOCATI aggiornato al 08/04/2024

oo
ne di nome e cognome studio Servizio
arrivo |n. protocollo avvocato domicilio studio legale codice fiscale partita iva iscrizione telefono pec materia del contendere associato affidato
UrTC T ZoU
18888 del 24/11/2016 Sebastiano de Trani (BT), p.zza Albo degli civile/commerciale, penale, del
1 8023 del 07/05/2018 Feudis Tomaselli, 9 DFDSST60A30D643N  |04042990723 |avvocati di Trani |0883507306 |sebastiano.defeudis@pec.ordineavvocatitritributario,lavoro 17/5/2017
AIbo degr
avvocati di
2 19231 del 30/11/2016 Katy Magnolfi Empoli, via Petrarca, 124 |[MGNKTY81L62D403Q |06050040481 |Firenze 347 1098324 |katymagnolfi@firenze.pecavvocati.it civile/commerciale, penale
AIbo deg
avvocati di
3 20616 del 19/12/2016 Antonio Minisci Bologna, via Foscolo, 56 |MNSNTN82M193774W |03207601208 |Bologna 051 8498897 |antoniominisci@ordineavvocatibopec.it civile/commerciale, penale
Ao degl OTTC 1T OUT
Alessandro Montelupo Fiorentino, avvocati di del
4 20678 del 20/12/2016 Colombini p.zza Unione Europea, 3 |CLMLSN86S05E625Y 01797610498 |Firenze 0571 912066 |alessandro.colombini@firenze.pecavvocati| civile/commerciale 26/10/2018
AIbo degT
Riccardo Ernesto Di |Cassino (FR) ,p.zza avvocati di
5 103 del 4/1/2017 Vizio Marconi, 20 DVZRCR65P16Z114l 01855160608 |Cassino 0776 310673 |studiodivizio@pec.it civile/commerciale, penale
AIbo degr
Cassino (FR), p.zza avvocati di civile/commerciale,
6 109 del 4/1/2017 Maurizia Venezia Marconi 20 VNZMRZ68B66C034U (02020270605 |Roma 0776 310673 |studiovenezia@pec.it amministrativo
AIbo deg
Firenze, via Della Robbia avvocati di civile/commerciale,
7 493 del 12/1/2017 Valentina Parlapiano |66 PRLVNT86L70A564T 06297800481 |Firenze 0555387741 |valentina.parlapiano@firenze.pecavvocati.ilamministrativo
AIbo degr
avvocati di
8 1767/1769 del 3/2/2017 Lorenzo Chiarini Firenze, p.zza Mascagni |CHRLNZ85M07D612D |06408020482 |Firenze 055 430841 lorenzo.chiarini@firenze.pecavvocati.it civile/commerciale, lavoro
AIbo degT
2123 del 9/2/2017 Carlo Antonio Maria |Gallarate (VA), viale avvocati di Busto Brena
9 4409 del 10/03/2020 Brena Milano, 1 BRNCLN69H22B300J 02240010021 |Arsizio 0331701014 |carloantoniomaria.brena@busto.pecavvocg penale Tencaioli
AIbo degr
Roma, via Ponzio Avvocati di civile/commerciale,
10 2490 del 16/02/2017 Michele Francaviglia |Cominio, 104 FRNMHL85P22H5010 |12350311002 |Roma 06/7610028 michelefrancaviglia@ordineavvocatiroma.o amministrativo
Albo degr Pariners
Roma, via Antonio Avvocati di Ass.Profession
11 3225 del 28/02/2017 Gregorio Critelli Bertoloni,35 CRTGGR70S03H501A 12229141002 |Roma 06/8081880 gregoriocritelli@ordineavvocatiroma.org civile/commerciale ale
Albo degl Partners
Roma, via Antonio Avvocati di Ass.Profession
12 3225 del 28/02/2017 Federico Cappella  |Bertoloni,35 CPPFRC72R03H5010 12229141002 |Roma 06/8081880 federicocappella@ordineavvocatiroma.org |civile, amministrativo ale
AIbo degh Partners
Roma, via Antonio Avvocati di Ass.Profession
13 3225 del 28/02/2017 Lidia Scantamburlo |Bertoloni,35 SNCLDI73L46H501T 12229141002 |Roma 06/8081880 lidia.scantamburlo@pec.it amministrativo ale
Albo degT Pariners
Roma, via Antonio Avvocati di civile/commerciale, Ass.Profession
14 3225 del 28/02/2017 Giorgio Micheletta | Bertoloni,35 MCHGRG75M25H501C |12229141002 |Roma 06/8081880  |giorgiomicheletta@ordineavvocatiroma.org|amministrativo ale
Albo degr Pariners
Roma, via Antonio Awvocati di Ass.Profession
15 3225 del 28/02/2017 Gianluca Rossi Bertoloni,35 RSSGLG78M20H501M |12229141002 |Roma 06/8081880 gianlucarossi@ordineavvocatiroma.org civile/commerciale ale
Albo degl Partners
Roma, via Antonio Avvocati di Ass.Profession
16 3225 del 28/02/2017 lan Carro Bertoloni,35 CRRNIA78A03E919M 12229141002 |Roma 06/8081880 iancarro@ordineavvocatiroma.org civile/commerciale ale
AIbo deg
Firenze, via Monteverde avvocati di civile/commerciale,
17 3387 del 2/3/2017 Maddalena Bottaru |84 BTTMDL76E47H501G  |06547080488 |Firenze 055/355657 maddalena.bottaru@firenze.pecavvocati.it |amministrativo, del lavoro
Albo degh Elisabetta
Genova, p.zza Dante, avvocati di Sordini Ass.
18 4262 del 16/3/2017 Giovanni Bormioli 9/14 BRMGNN50H12D969F |01348250992 |Genova 010/562056 giovannibormioli@ordineavvgenova.it amministrativo Professionale
AIbo degr
Edward William Firenze, via Di Santo avvocati di
19 10908 del 22/6/2017 Watson Cheyne Spirito, 29 CHYDRDS80TO1F656T  |1880580517  |Firenze 055/214529  |edward.cheyne@firenze.pecavvocati.it amministrativo, lavoro
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ATbo degl
avvocati di
20 12071 del 06/07/2017 Flaviano Lai Cagliari, via Alagon, 1 LAIFVN77P17G445Y 03464200926 | Cagliari 07/0651537 avvocatolai@arubapec.it amministrativo
Albo degr civile e commerciale,
Lentini (SR), via Luigi avvocati di tributario, amministrativo,
21 13924 del 07/08/2017 Antonino Landro Longo, 8 LNDNNN89L22C351T  |01841080896 |Siracusa 335/6826001 |antonino.landro@pec.it lavoro
AIbo deg amministrativo, lavoro, del
Firenze, Via delle avvocati di turismo, dello spettacolo,
22 3557 del 28/02/2018 lacopo di Passio Mantellate, 8 DPSCPI65S23B180U 02220770487 |Firenze 055/491949 iacopo.dipassio@firenze.pecavvocati.it degli enti no profit
AIbo degl
Parma, Borgo Zaccagni, avvocati di civile e commerciale,
23 6454 del 12/04/2018 Roberto Ollari 1 LLRRRT65E02G337E 01855430342 |Parma 0521/386199 |info@pec.studiolegaleollari.it amministrativo
ATbo degl Studio
Firenze, Via La Marmora, avvocati di Associato
24 6795 del 16/04/2018 Marco Mariani 53 MRNMRC65E02G482) |06642190489 |Firenze 055/587829 marco.mariani@firenze.pecavvocati.it amministrativo Catte Mariani
AIbo deg
Francesca Padova, Via E. Filiberto, avvocati di
25 10435 del 04/06/2018 Mazzonetto 14 MZZFNC56S53G224C 02217250287 |Padova 049/663209  |francesca.mazzonetto@ordineavvocatipad{amministrativo
ATbo degl
Firenze, Via G. avvocati di civile e commerciale, penale,
26 12316 del 25/06/2018 Agostino Virzi Cavalcanti, 36 VRZGTN49S06G273X  |06796050489 |Firenze 055/574749 agostino.vorzi@firenze.pecavvocati.it sanzioni amministrative
Albo deg
Firenze, Via G. avvocati di civile e commerciale, penale,
27 14976 del 27/07/2018 Andrea Vascellari Cavalcanti, 36 VSCNDR54A01D612I 01661390482 |Firenze 055/574749 vascellari.andrea@firenze.pecavvocati.it |sanzioni amministrative
ATbo degl
Firenze, Via XX avvocati di civile e commerciale,
28 21753 del 19/11/2018 Fabrizio Cossu Settembre, 7 CSSFRZ68D02F839A 05382120482 |Firenze 055/486164 fabrizio.cossu@firenze.pecavvocati.it amministrativo
AIbo degl
Firenze, Via Federico avvocati di diritto tributario, diritto
29 4777 del 11/03/2019 Flavio Corsinovi d’Antiochia, 14 CRSFLV80L04D612Q  |05570200484 |Firenze 055/9336858 |flavio.corsinovi@firenze.pecavvocati.it amministrativo
ATbo degl
Firenze, P.zza avvocati di
30 5213 del 16/03/2019 Francesco Barchielli |dell'Indipendenza, 10 BRCFNC73R12H901H |05297540485 |Firenze 055/2381961 |francesco.barchielli@firenze.pecavvocati.it|diritto amministrativo
Albo degr civile e commerciale, Falorni — De
avvocati di tributario, amministrativo, Meo Societa
31 13064 del 27/06/2019 Fausto Falorni Firenze, Via de’ Pucci, 4 |FLRFST57L04C101Z 06727770486 |Firenze 055/0981234  |fausto.falorni@firenze.pecavvocati.it lavoro Semplice
ATbo degl Studio Legale
Prato, Viale della avvocati civile e commerciale, Giovannelli &
32 17423 del 09/09/2019 Mauro Giovannelli  |Repubblica, 245 GVNMRA38C11G999Y |0184725097 |cassazionisti 0574/575878 |direzione@pec.studiogiovannelli.it amministrativo Associati
AIbo deg
avvocati di civile e commerciale,
33 19192 del 03/10/2019 Mauro Montini Firenze, Via Scialoia, 52 |MNTMRAG8A01G825Z |06931540485 |Firenze 0554936259  |mauromontini@pec.ordineavvocatifirenze.itamministrativo, lavoro
Albo degl
Nicolo Filippo Milano, Piazzale avvocati di civile e commerciale,
34 19812 del 12/10/2019 Boscarini Cadorna, 2 BSCNLF90T28F205U 03506470123 |Milano 0283595621  |nicolo.filippo.boscarini@milano.pecavvocat|amministrativo
AIbo deg
Acireale, Via John avvocati di civile e commerciale,
35 1255 del 23/01/2020 Paolo Calabretta Kennedy, 17 CLBPLAG4E05A028U 02640170870 |Catania 0957632737  |paolo.calabretta@pec.ordineavvocaticatanitributario
Albo degl Civile e commerciale,
San Miniato, Via della avvocati di amministrativo,
36 1521 del 28/01/2020 Marco Pucci Costituente, 15 PCCMRC82L24D403) |01316280526 |Firenze 3487001439  |marco.pucci@firenze.pecavvocati.it anticorruzione
Civile e commerciale,
San Miniato, Via della Albo degli amministrativo,
37 1598 del 28/01/2020 Giuseppina Tofalo  |Costituente, 15 TFLGPP83M50G793C 02058700507 |avvocati di Pisa |3935505341  |giusepinatofalo@pec.ordineavvocatifirenze|anticorruzione
Albo degl
Bologna, Via S. avvocati di
38 1851 del 01/02/2020 Vincenzo Cangemi  |Margherita, 2 CNGVCN87R07G273S |03562841209 |Bologna 051234883 vincenzo.cangemi@ordineavvocatibopec.it|lavoro
AIbo deg
Empoli, via XI febbraio, avvocati di
39 5102 del 24/03/2020 Cristina Pezzatini 113 PZZCST65E57D403Y 05179270482 |Firenze 0571725185 |cristina.pezzatini@firenze.pecavvocati.it  |civile e commerciale
delrOrdine degh Studio Tegale
Antonello Lamezia Terme, via dei Avvocati di 0968 463129 — Sdanganelli
40 7838 del 15/05/2020 Sdanganelli Bizantini 18 SDNNNL60T13F888L 00838040798 |Lamezia Terme |338 7545064; |antonello@pec.sdanganelli.it amministrativo associato
Marcelo
Albo avvocati di Cecchetti e
41 11286 del 15/07/2020 Marcello Cecchetti  |Firenze, Via S. Spirito, 29 | CCCMCL65E02H501Q  |06693000488 |Firenze 055 - 280766 |marcello.cecchetti@firenze.pecavvocati.it |amministrativo Associati
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Marcelo
Albo avvocati di ) B Cecchetti e
42 11285 del 15/07/2020 Matteo Cutrera Firenze, Via S. Spirito, 29 | CTRMTT80M10D575W |06693000488 |Firenze 055 - 214529 |matteo.cutrera@firenze.pecavvocati.it amministrativo Associati
avvocatl a
Albo avvocati di . civile e commerciale, penale, |responsabilita
43 11776 del 22/07/2020 Agnese Del Nord Via Pier Capponi, 21 DLNGNS76H67D612N  |06989820482 |Firenze 055 — 9061187 |jussta@pec.it amministrativo limitata
Via Bartolomeo Bosco Albo avvocati di . .
44 12229 del 28/07/2020 Andrea Gramegna  |31/4, Genova GRMNDRS82E06H183Y 02242390991 |Genova 010 - 5701139 |andrea.gramegna@ordineavvgenova.it diritto amministrativo
Viale Galileo Galilei 136, Albo avvocati di diritto civile e commerciale,
45 18963 del 16/11/2020 Liv Bandoni Carrara BNDLVI77E67L833P 01199670454 |Massa Carrara |3341851500 |avvlivbandoni@puntopec.it diritto penale
Via Col di Pione 08, Albo avvocati di o . ) diritto civile, tributario,
46 20714 del 07/12/2020 Andrea Bazzichi Pietrasanta BZZNDR74E08G628U |01882380460 |Lucca 3475514273 |andrea.bazzichi@pec.avvocatilucca.it amministrativo
Largo Plebiscito 6, o - . . .
47 |22198 del 28/12/2020 Antonio Zarrella  |Salerno - Via Cupa del | ZRRNTN75D16F912)  |04580830653 |Aioo aWV0Cal di 3605482503 |a.zarrella75@avvocatinocera-pec.t dirtto amministrativo, dirtto
serio 9, Nocera Inferiore .
Via de’ Rondinelli 2, Albo avvocati di o o o
48 749 del 15/01/2021 Silvia Santinelli Firenze SNTSLV82P701726A 02129410482 |Firenze 055219271 silvia.santinelli@firenze.pecavvocati.it diritto civile, amministrativo
Via de’ Rondinelli 2, Albo avvocati di diritto civile, tributario,
49 804 del 16/01/2021 Vittorio Chierroni Firenze CHRVTR55M31F949G |02129410482 |Firenze 055219272 vittorio.chierroni@firenze.pecavvocati.it amministrativo
Via R. Lambruschini n. Albo avvocati di L N
50 2727 del 10/02/2021 Francesca Spini 52, Firenze SPNFNC73P69D612S  |05648740487 |Firenze 055 365140 francesca.spini@firenze.pecavvocati.it diritto penale
Piazza Carlo Il n.42 Albo avvocati di diritto civile e commerciale,
51 20182 del 04/10/2021 Danilo Finaldi Napoli FNLDNL77C16F839B 6768531219| Napoli 0810140470  |avvocatinapoli.legalmail.it amministrativo
Via Pirro Ligorio, 10 Albo avvocati di . . . N
52 20184 del 04/10/2021 Amedeo Pisanti Napoli 7823500637 |Napoli 08119569261 |mail@studiolegalepisanti.it diritto civile, amministrativo
via Ponte Morosini, 6 Albo avvocati di . .
53 20187 de 04/10/2021 Annamaria Seganti  |Genova SGNNMR67D57D969G |01090690999 | Genova 0105958386  |annase@certmail-cnf.it diritto civile, amministrativo
via Finamore Pepe, 47 Albo Avvocati di . ) o _ |diritto civile, tributario,
54 20222 del 05/10/2021 Antonio Manzari Monopoli (BA) MNZNTN74D01F376A |05521730720 |Bari 3288224940 |manzariantonio@avvocatibari.legalmail.it |amministrativo
Albo Avvocati di
55 5205 del 05/03/2022 Silvia dell’Elce loc.Olmo, 21 Arezzo DLLSLV86M44G482T 2291160683 |Roma 2 3928786127 |silvia.dell.elce@gmail.com civile e lavoro
Albo avvocati di diritto civile, tributario,
56 10703 del 05/05/2022 Pietro Milazzo Ponte all'Asse, 5 Firenze |MLZPTR74RRA390U 04914420486 |Firenze 0554935499  |pietromilazzo74@gmail.com amministrativo
Albo avvocati di ) o . .
57 10154 del 29/04/2022 Jacopo Pianpiani Fra’paolo Sarpi Empoli  |PMPJCP87R22D612I 06452850487  |Firenze 0571710060 |pianpiani@studioavvocati.net diritto civile, amministrativo
ATbo degr
avvocati di Torre o ) ) diritto del lavoro, civile e
58 16897 del 20/07/2022 Giorgio Vanacore via Malta 14 — Porici (NA) [VNCGRG72C08L259D [04610321210 |Annunziata 0811162752  |giorgiovanacoreavv@libero.it commerciale
Albo avvocati di - o B
59 17971 del 02/08/2022 Silvia Taddei p.zza Gramsci, 41 Empoli| TDDSLV82C65D403B  |02056980507 |Firenze 3394857933 |[silvia.taddei@firenze.pecavvocati.it diritto civile e commerciale,
Bralia,Caluccr,
viale Buozzi 121, Albo avvocati di o ) diritto civile e commerciale — [Cavallni,
60 23296 del 07/10/2022 Paolo Cavallini Fucecchio CVLPLA73E27D815D 05374720489 |Firenze 0571244153-4 |paolo.cavallini@bcrlex.it tributario — amministrativo  |Ramerini
dIfITo CIvile € commerciale —
Albo Avvocati di tributario — amministrativo e
61 29890 del 31/12/2022 Domenico laria via Tornabuoni Firenze ~ |RIADNC57T21G702C 02129410482 |Firenze 0571-219271 |iaria@studiolessona.it del lavoro studio Lessona
MARRANCI FIRENZE, VIA Albo Avvocati di o diritto civile e commerciale — |Rocchi &
62 2321 del 02/02/2023 LORENZO RICASOLI 29 MRRLNZ90P05D575Q 07199120481 |Firenze 3332158460 lorenzomarranci@icloud.com penale — amministrativo Avvocati
FIRENZE VIA De Albo Avvocati di . . ) . diritto civile e commerciale —
63 10861 del 29-04-2023 DIEGO CREMONA |Tornabuoni 10 CRMDGI60M01D4030 |04127460485 |Firenze 055-0988117 |studiocremona@internetlibero.it tributario — amministrativo
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64

Awv. LUISA GRACILI

FIRENZE via dei Servi 38

GRCLSUS8L61E202V

04886670480

Albo Avvocati di
Firenze

055219580

gracili@studiograciliassociato.it;
luisa.gracili@firenze.pecavvoti.it

diritto amministrativo

Studio Gracili
Associato
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